PROCESSO LICITATÓRIO Nº 121/2017

Objeto: Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO TRUCADO E

TRAÇADO E DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO CONFORME CONTRATO DE

REPASSE N° 844247/2017/MAPA/CAIXA, conforme relação e especificações constantes

no Anexo “D” do Edital.

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através do Prefeito

Municipal, TORNA PÚBLICO:

1-  Que será procedida a abertura do envelope de habilitação do segundo colocado com

relação ao item 2 do referido processo (distribuidor de adubo líquido), que será

realizada no dia 14/03/2018 às 08:30, na sala de licitações, o que ocorrerá

independentemente da presença dos licitantes.

Sendo o que tinha a ser informado.

Coronel Freitas-SC, 08 de março de 2018.

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito Municipal